
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č.3 

na realizaci veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Vybudování hasičské zbrojnice pro Jednotku sboru 
dobrovolných hasičů, Bílina“  

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:     00266230 

Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:   Radek Bečvařík 

Tel.:     +420 417 810 965 
E-mail:    becvarik@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 
Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

IČ:     03527271 

DIČ:     CZ03527271 

Osoba oprávněná jednat:  Ivana Merhoutová 

Kontaktní osoba  

zástupce zadavatele:  Ivana Merhoutová 
Tel.:     +420 736446887 

Email:     merhoutova@nixin.eu 

 

 

Na základě tohoto doplnění zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 
 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Zadavatel se rozhodl upravit text ZD v článku 13 Zadávací dokumentace. Textace upravena i 
v příloze č. 5 – Smlouva o dílo. 

Původní znění ZD:  
Bankovní záruka za provedení předmětu veřejné zakázky 
Platnost bankovní záruky bude až do dne uplynutí záruky na stavební práce uvedené 
v podané nabídce, případně prodloužené o dobu stavení běhu lhůty v případě uplatnění vad. 
Předložení originálu bankovní záruky s parametry dle shora uvedených požadavků 
zadavatele je další podmínkou pro uzavřením smlouvy podle ustanovení §104 odst. 1 písm. a) 
ZZVZ. Bankovní záruku předkládá pouze vybraný dodavatel, s nímž bude uzavřena smlouva o 

https://zakazky.bilina.cz/
https://zakazky.bilina.cz/
becvarik@bilina.cz
merhoutova@nixin.eu


 

 

dílo, a to nejpozději ke dni jejího podpisu. Tuto bankovní záruku tedy nepředkládají 
účastníci zadávacího řízení v nabídkách. Její předložení se týká pouze vybraného dodavatele. 
Bližší podmínky týkající se bankovní záruky jsou obsaženy v závazném vzoru smlouvy o dílo. 

 
Nové znění ZD:  
Bankovní záruka za provedení předmětu veřejné zakázky 
Platnost bankovní záruky bude až do dne uplynutí záruky na stavební práce uvedené 
v podané nabídce, případně prodloužené o dobu stavení běhu lhůty v případě uplatnění vad. 
Předložení originálu bankovní záruky s parametry dle shora uvedených požadavků 
zadavatele je další podmínkou pro uzavřením smlouvy podle ustanovení §104 odst. 1 písm. a) 
ZZVZ. Bankovní záruku předkládá pouze vybraný dodavatel, s nímž bude uzavřena smlouva o 
dílo, a to nejpozději při protokolárním předání díla. Tuto bankovní záruku tedy 
nepředkládají účastníci zadávacího řízení v nabídkách. Její předložení se týká pouze 
vybraného dodavatele. Bližší podmínky týkající se bankovní záruky jsou obsaženy 
v závazném vzoru smlouvy o dílo. 

 

Upravené znění přílohy č. 5:  
Doplněn text v čl. VI. Platební podmínky, odst. 6.1. a odst. 6.5 Přílohy č.5 – SoD 

Změněn text v čl. XVI. Bankovní záruka, odstraněny odst. 16.1 – 16.7 a doplněn text o odst. 

16.8 -16.10. 

Doplněn čl. XVII. Sociální a environmentální odpovědnost 

 

 

Aktuální verze přílohy č. 5 – Smlouva o dílo je přílohou této dodatečné informace. 

(Změny vyznačeny červeným textem.) 

 
Na základě tohoto doplnění zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro 

podání nabídek. 
 
 

V Bílině dne 1. 7. 2022 

 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka 

 


		2022-07-01T12:56:40+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




